

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Электротехнические изделия, согласно приложения № 1; № 18

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

7 (семь) рабочих дней с момента подписания договора, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 30 календарных дней, с момента получения счета на оплату.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «30» января 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «30» января 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин

/22.01.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	Кабель	АВВГ 3*25+1*16	м	25	946,00	23 650,00
2	Бокс	На 18 модулей, навесной, пластиковый	шт	1	6 541,00	6 541,00
3	Кабель	ВВг-Пнг 3*2,5	м	100	434,00	43 400,00
4	Розетка	Внутренняя, пластиковая 16А	шт	3	520,00	1 560,00
5	Светодиодная панель	595*595, 36Вт	шт	7	6 045,00	42 315,00
6	Выключатель	Внутренний, 6А	шт	5	551,00	2 755,00
7	Дюбель-хомут	Плоский 5-8 мм, нейлоновый	упак	2	1 078,00	2 156,00
8	Дюбель-гвоздевой	металлический 6*40	шт	100	11,00	1 100,00
9	Распаянная коробка	Пластмассовая, 80*40мм	шт	5	163,00	815,00
10	Коробка монтажная	Пластмассовая, км-207	шт	8	70,00	560,00
11	Автоматический выключатель	3-полюсный, 40А	шт	1	2 256,00	2 256,00
12	Автоматический выключатель	3-полюсный, 25А	шт	1	2 139,00	2 139,00
13	Автоматический выключатель	1-полюсный, 16 А	шт	69	558,00	38 502,00
14	Изолента	Прорезиненная 10 м	шт	5	132,00	660,00
15	Муфта кабельная	Концевая, 1 кВ, 4ПКВНгп1-25/50	шт	2	5 534,00	11 068,00
16	Кабель	АВВГ 2*4	м	2280	132,00	300 960,00
					ИТОГО	480 437,00